
LETNÍ KINO NEURAZY 
červen, červenec 2023                   začátek představení od 21.30 hod. 
 
   

pátek  ČR, 2023         100,- Kč 

30. 6.  Princezna zakletá v čase 2                                                
 Mladá alchymistka Amélie (Eliška Křenková) získává zakázanou kouzelnou moc: dokáže 

částečně ovlivňovat tok času. 
__________________________________________________________________________________________ 
sobota  ČR, 2022         100,- Kč 

1.7. Vánoční příběh                         nevhodný do 12 let                      
 Komedie s hvězdným obsazením, která se odehrává během Štědrého dne. Film režisérky Ireny  
  Pavláskové představí celou plejádu českých herců od Oldřicha Kaisera a Jiřího Lábuse, Karla  

Rodena, Hynka Čermáka nebo Jiřiny Bohdalové, až po Václava Neužila, Jaroslava Plesla,  
Vladimíra Polívku, Jana Nedbala, Annu Fialovou, Sáru Sandevu či francouzskou hereckou 
legendu Pierra Richarda. 

             
pátek  ČR, 2022         100,- Kč 

7.7. Za vším hledej ženu                   nevhodné do 12 let           
 Tři kamarádky, tři osudy. Krásná Alex, sympatická Marta a svéhlavá Irena. Tři naprosto jiné  

příběhy a jiný pohled na život. Přesto je mezi nimi to nejpevnější pouto, které nic nemůže   
přetrhnout. Ani muž. Každá z nich má sen.  
 

sobota  ČR, 2023         100,- Kč 

8.7. BUĎ CHLAP                                          
 Dobrodružná komedie o jednom setkání, které změní život hned několika lidem. O nenaplněné  

dětské lásce a odhodlání udělat pro ni cokoliv. Jakub Prachař, Tereza Ramba a Ondřej Sokol  
v rolích, v jakých je diváci ještě neviděli.            

pátek  Slovensko, 2022        100,- Kč 

14.7. Invalida                                                 nevhodné do 12 let 
 Černá komedie o kolosální pomstě a nejpevnějším přátelství. Bláznivý příběh naprosto  

nepravděpodobného akčního hrdiny a jeho snahy získat zpět svou rodinu. 
___________________________________________________________________________ 
sobota  ČR, 2023         100,- Kč 

15.7. Ostrov               nevhodné do 12 let                     
Jiří Langmajer, Jana Plodková a opuštěný ostrůvek v tropickém ráji. To jsou aktéři 
dobrodružné romantické komedie Ostrov, v níž dva lidé, kteří už spolu nechtějí být, zjistí, že 
hádky a spory jsou k ničemu. V divočině obzvlášť. 

___________________________________________________________________________  
pátek  Slovensko, 2023        100,- Kč 

21.7. Villa Lucia                                                                       nevhodné do 12 let   
 Komedie o první lásce a poslední vloupačce. 
___________________________________________________________________________ 
sobota ČR, 2023         130,- Kč 

22.7. Život pro samouky          nevhodné do 12 let 
 Život po čtyřicítce s nadhledem a pořádnou dávkou sarkasmu. 
             

 



___________________________________________________________________________ 
pátek  ČR, 2023                    100,- Kč 

28.7. Děti Nagana 
 Příběh se odehrává v roce 1998 a začíná okamžikem, kdy celá třída děti sleduje semifinále  

zápasu českých hokejistů na ZOH v Naganu. Překvapivé vítězství Čechů v zápase i celém 
turnaji ovlivnilo celou řadu tehdejších dětí. 

_________________________________________________________________________________________________________________________________ 

sobota  Francie, 2022         100,- Kč 

29.7. Myška Pattie: Na vlnách dobrodružství 
 Rozzlobit některého z bohů ve starověkém Řecku rozhodně není dobrý nápad. A stárnoucí  

slavný hrdina Jason právě pořádně naštval samotného boha moří Poseidona. Zvídavou  
a neposednou myšku Pattie a jejího neohrabaného kočičího kamaráda Sama tak čeká hodně  
nebezpečný úkol. 

 
 
Změna programu vyhrazena 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


